
7,. no "s.ar,{ PROMPT INSOLV r.o.".'.r.
Oradea, str. Roraan Ciorogarlu, ,rr, 65, cotp A, et. 2, te* O729.O99,666i

fax: 0359.

CATRE,

TRIBUNALUL BTHOR

Numir dosar: 2337 /llll20l4
Debitor: WOD DESIGN SRL

Termen: 25.02.2015

Judecitor sindic : Cristian Monenci

Subscrisa, Prompt Insolv IPLIRL membru U.N.P.I.R. iffegistrat in

registrul formelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitate de

administratorjudiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfiquratl de la ultimul termen de judecata

pAni in data de 25.02.2015 Ia debitorul

WOD DESIGN SRL

Administratorul judiciar, Prompt lnsolv IPURL a luat urmitoarele m6suri

cu scopul de a asigura continuarea activitetii la cote normale.

Astfel de la ultimul termen si pana in prezent administratorul judiciar a

efectuat acfiuni de supraveghere a activitElii pentru a asigura desfrqurarea

acesteia in condiliile respectlrii dispoziliilor legale qi ale judecitorului sindic

o Am al't.rt intahiri periodice cu administratorul special;i conducerea

executivd a debitoarei qi te(ii hteresa{i

. Au fost intocmite si publicate in BPI Rapoarte lunare de activitate a

BEr:i: r"l ;'i'd{ iJ R,A

2 5 FEB. 2015



PROMPT INSOLV i.,.".'.r.
Oradea, str. Roman Cioroga?iu, nr. 65, corp A, et.2, te\ O729.O99.666i

fax: O359.439.6aO ploraptirsolv @J'ahoo.com

administratorului judiciar in conformitate cu prevederile art 59 din Lg

8512014.

in conformitate cu art. 100, lit, c din Legea 85/201,4, in Buletinul

procedurilor de insolvenlE nr. 16576 din 22.09.2014, a fost publicat Tabelul

preliminar de creanle a debitorului Wod Design, tabel la care au fost

formulate doue contestatii in dosarele asociate a1 gi a2, care au ramas in

pronuntare pentru data de 26.02.2015.

Precizdm c6, p6ni in acest moment, administratorul judiciar nu a putut

identifica nici o persoan6 din cele prevezute la arl. 169 din Legea 85/2014

privind procedura insolvenlei, care si fi cauzat starea de insolven{6, prin

niciuna din modalitdfile prevezute de acest terl legal. Totodati, in ceea ce

priveqte prevederile xt. 117 din Legea 85/2014, pind 1a aceasta dat6,

administratorul judiciar nu a identificat nici o situalie in care sd se poati face

aplicarea acestor prevederi.

Mentiondm c[ p6ni in prezent nu au fost efectuate cheltuieli cu

administrarea procedurii sau alte cheltuieli din fondurile existente in averea

debitorului, iar onorariul administratorului judiciar pentru perioada de

observalie gi reorganizare judiciard a fost stabilit la pdma Adunare Generali

a Creditorilor, respectiv: onorariu fx de 2500 lei lunar gi onorariu de succes

de 4ok din sumele distribuite c6tre creditori rezultate din varzarea c6tre te4e

p6r{i identificate de administratorul judiciar qi 102 din sumele distribuite in

cazul in care un creditor garantat va adjudeca bunurile, sau va identifica

cumpdretorul, iar pentru perioada de faliment doar onorariul de succes

menlionat mai sus.



PROMPT INSOLV r.".".".r.
Omclea, str. Roman Ciorogariu, ,tr. 65, corp A, et.2, tel: O729.O99.666i

fax: O359.439.680 pro,[ptinsolv @JJ'ahoo.co,il

Conform raportului administratorului special in aceasti perioadi

activitatea comerciald a debitoarei a continuat intr-un ritm normal fiind

menlinute contractele in vigoare.

I. SITUATIA ECONOMICA:

S.C. WOD DESIGN S.R.L. a incasat in continuare contravaloarea serviciilor
prestate confom contract nr. 1101.05.2014 cu SC WEST CONSTRUCT
RING astfel:

venituri din prestdri servicii luna octombrie: 20887.1 lei
venituri din prest6ri sewicii luna noiembrie: 19 395.17 lei
venituri din prestexi servicii luna decembrie: 20 129.04 lei
venituri din prestdri servicii luna ianuaie: 16 129.04lei

Evolulia veniturilor Si cheltuielilor totale pentflr perioada octombrie 2014-
ianuarie 2015 este umetoarea:

VEN]TIiRI

Octombrie 2014 Ianuarie 2015

20887 lei 19395 lei 32993 lei 16129lei

CHELTUIELI

Octombrie 20'14 Noiembrie 2014 Decembrie 2014 I anuari e 20 I 5

43085 lei 30816]ei 31921lei 30389 lei

Din aceste incaslri, societatea debitoare a asigurat plata cheltuielilor curente:
o salarii aferente luna septembrie, octombrie, noiembrie, decembrie,

i anuarie-

o onorariu admin istrator judiciar.

. asigurlxi imobile: Groupama polile incendiu

. utilitAli: telefon, Electrica.
o tumizori: SC REOSAL SA, SC MELAMED SRL, SC DA\aEVAL

SRL, SC CAR CASF SRL.

Noiembrie 2014 Decembrie 2014



PROMPT INSOLV r.o.".'.r
)
)

Oradea, str. Ronran Ciorogadu, nr. 65, cotp A, et.2, tel: 0729.()99.666;

fax: O359.439.6aO promptirsolv @)yahoo.com

Din contul unic deschis la Banca Transilvania au lost ficute urm6toarele pl6li:

-8970 lei in data de 26.01.2015 au fost transferali in contul 581 .

- comisioanele bancare aferente perioadei 01.10.2014-31.01.2015 sunt in
valoare de 24 lei.

Situalia incas6rilor gi p16!ilor lunare se prezint6 astfel:

Noiembrie
7014

259001ei 24050 lei

13956 lei 12775ler 7513lei 1249O lei

Decembrie
2014

Plali

S.C. WOD DESIGN S.R.L. a luat mdsuri de eficientizare a activitetii
reduc6rldu-gi numirul de salariali astfel:

Propuneri acordate judecatorului sindic:

1. Aprobarea prezentului raport si a demersurilor efectuate efectuate de

administratorul judiciar in prezenta cauza.

2. Acordarea unui nou termen in vederea finalizarii contestatiilor la tabelul

preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creante si a depunerii planului de

reorganizare in conformitate cu prevederile Lg 8512014.

Prompt Insolv IPURL

Ianuarie 2015

26000 lei

Octombrie
2014

Noiembrie
2014

Decembrie Ianuarie2015
2014

Numdr
salaria{i

24 22 13 l0

Cheltuieli
sal arial e

12337 lei 6163 lei 7230lei 5034 lei

Oradea 25.02.015

Asociat coordonator P


